
UCHWAŁA NR XXII/127/2008 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2008. 

Na podstawie  art.  191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) 

Rada Gminy  
uchwala, co następuje:: 

§ 1. Ustala się  wydatki niewygasające z upływem roku budżetowego 2008 na łączną  kwotę  

27.828,91 zł  w dziale 851-Ochrona zdrowia, rozdział  85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

oraz ustala się  ostateczny termin realizacji tych wydatków na dzień  31 sierpnia 2009 r. 

§ 2. Ustala się  plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący R Gminy 

Zbign ewnowski 

4  

111,111R1Irr.,  - 

1 


	Page 1

